
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화
단위: 신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 (단위:천원)

기획감사실 53,995,641 62,995,030 △8,999,389

시 38,717 38,717 0

구 53,956,924 62,956,313 △8,999,389

자치구정 역량 강화 2,716,446 2,244,399 472,047

시 38,717 38,717 0

구 2,677,729 2,205,682 472,047

신뢰받는 법무·통계행정 및 유연성 있는 조직 운영 244,268 240,953 3,315

시 38,717 38,717 0

구 205,551 202,236 3,315

조직·통계사무 추진 101,184 97,869 3,315

시 38,717 38,717 0

구 62,467 59,152 3,315

201 일반운영비 78,228 74,913 3,315

시 28,014 28,014 0

구 50,214 46,899 3,315

01 사무관리비 78,228 74,913 3,315

○행정수첩 발간 17,920 14,605 3,315

시설관리공단 운영 지원 2,161,786 1,693,054 468,732

시설관리공단 경영지원팀 지원 2,161,786 1,693,054 468,732

309 전출금 2,064,886 1,596,154 468,732

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,064,886 1,596,154 468,732

○시설관리공단 경영지원팀 대행사업비
2,064,886 1,596,154 468,732

예산운영 384,156 389,710 △5,554

건전 재정운영 384,156 389,710 △5,554

효율적 예산 편성 운영 147,256 152,810 △5,554

308 자치단체등이전 61,226 50,597 10,629

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 61,226 50,597 10,629

○차세대 지방재정관리시스템 운영 분담금
46,292 35,663 10,629

403 자치단체등자본이전 33,974 50,157 △16,183

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 33,974 50,157 △16,183

○차세대 지방재정관리시스템 구축 분담금
33,974 50,157 △16,183

부서 공통경비 지원 226,500 226,500 0

201 일반운영비 138,500 118,500 20,000

01 사무관리비 136,500 116,500 20,000

○위원회참석 및 심사수당(부서공통)
120,000 100,000 20,000

405 자산취득비 0 20,000 △20,000

01 자산및물품취득비 0 20,000 △20,000

○물품취득비(부서공통) 0 20,000 △20,000

재원관리 10,800,913 20,266,795 △9,465,882

경정 17,920,000원

경정 2,064,886,000원

경정 46,292,000원

경정 33,974,000원

경정 120,000,000원

경정 0원
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부서: 기획감사실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

예비비 10,800,913 20,266,795 △9,465,882

예비비 10,800,913 20,266,795 △9,465,882

801 예비비 10,800,913 20,266,795 △9,465,882

02 재해ㆍ재난목적예비비 5,227,413 15,266,795 △10,039,382

○재해ㆍ재난목적예비비
5,227,413 15,266,795 △10,039,382

03 내부유보금 573,500 0 573,500

○내부유보금 573,500 0 573,500

경정 5,227,413,000원

경정 573,500,000원


